

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- سردبیر: داود عطایی کجونی
- تلفن: ۰۱۴ - ۸۸۵۵۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۳۳
- لیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۰
- انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۱۵۷۳۸-۵۸۳۸۸

ایران ورزش



دعوت مهاجم ۱۷ ساله به تیم ملی

درخشش ماتئوس مانه مهاجمی که تنها ۱۷ سال دارد توجه بسیاری را به خود جلب کرده است. تیم جوانان پرتغال تصمیم گرفته که این بازیکن را برای حضور در تورنمنت چهار ملت که قرار است بزودی در شهر پورتو برگزار شود دعوت کند. این درحالی است که تیم زیر ۱۸ ساله‌های انگلیس هم دقیقاً در همان روز از او برای حضور در اردوی این تیم دعوت کرده است.

مانه، تمریناتش را در پرتغال شروع کرد اما کمی بعد به انگلیس رفت تا در ترکیب تیم روچدیل به میدان برود. او در سال ۲۰۲۲ پیراهن ولورهمپتون را به تن کرد و این فصل توانست در تیم زیر ۱۸ ساله‌های ولورهمپتون دو گل به ثمر برساند و دو پاس گل بدهد. حالا زمان مهمی برای او است که تصمیم بگیرد که آیا مایل است تجربه بازی در پرتغال را به دست آورد یا می‌خواهد عضوی از سه‌شیرها باشد.

بررسی پرونده‌های منجر به رأی نقل و انتقالاتی فوتبال ایران

همه محروم شدند جز بیرو

گزارش یک

حامد چیرودی

روزنامه‌نگار

بالاخره رأی پرونده پرسرو و صدای فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند با پرسپولیس که در تاریخ ۲۰ خرداد اتفاق افتاده بود، بالاخره پس از سه ماه و ۱۵ روز توسط کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال صادر شد و این دروازه‌بان فعلی تراکتور، ۱۹ میلیارد و ۸۷۵ میلیون تومان که رقم قرارداد سال سومش با سرخپوشان پایتخت بود، جریمه و چهار ماه هم به صورت تعلیقی محروم شده است. این در شرایطی است که در احکام مشابه، بازیکنان توسط فیفا جریمه و محروم می‌شدند اما بیرانوند در حالی جریمه شده که محرومیت تعلیقی دربارش صادر شده که در نوع خود بسیار عجیب است و به نظری می‌رسد فدراسیون خواسته نه سیخ بسوزد و نه کباب!

ماجرای خیریت

یکی از معروف‌ترین این محرومیت‌ها مربوط به مهدی طارمی بود که این بازیکن از آن به عنوان خیریت نام برد؛ در حالی که فصل نقل و انتقالات لیگ شانزدهم در جریان بود و پرسپولیس و براتکو به دنبال تمدید قرارداد رامین رضاییان و مهدی طارمی بودند، این دو بازیکن بدون آنکه پاسخی به تماس‌های باشگاه بدهند، راهی ترکیه شدند و در تمرینات ریزه اسپور شرکت کردند اما طارمی خیلی زود ترجیح داد که باید به ایران برگردد و برای پرسپولیس بازی کند. او در اقدامی غیرحرفه‌ای بدون آنکه با باشگاهش هماهنگ کند تمرینات را ترک کرد و به ایران برگشت. پس از این اتفاق بود که باشگاه ترکیه‌ای به فیفا شکایت کرد و توانست در این پرونده طارمی و باشگاه پرسپولیس را محکوم کند. براساس حکمی که فیفا صادر کرد، مهاجم وقت سرخپوشان چهار ماه از همراهی این تیم محروم شد و به اتفاق باشگاه پرسپولیس محکوم به پرداخت مبلغ ۷۸۹ و ۵۰۰ یورو شدند. ضمن اینکه باشگاه پرسپولیس هم دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم شد.



محرومیت ۴ ماهه قدوس

در اوایل فصل ۲۰-۲۰۱۹ سامان قدوس و تیم سابقش یعنی اوسترشوندس به علت شکایت هوستکا جریمه و محروم شدند، که طبق رأی دادگاه قدوس چهار ماه از حضور در مسابقات محروم شد و اوسترشوندس نیز از دو پنجره نقل و انتقالات محروم و به پرداخت چهار میلیون یورو محکوم شد. دلیل محرومیت قدوس این بود که او پس از آنکه با باشگاه هوستکا قرارداد رسمی بسته بود، قرارداد دیگری با باشگاه آمیان امضا کرده بود.

بلبلی ۶ ماه محروم شد

محمد بلبلی، در حالی با فولاد وارد مذاکره شد که هنوز با سپیدرود قرارداد داشت و آن را فسخ نکرده بود. با این حال به گفته خودش در قراردادش بندی وجود داشت که می‌توانست قرارداد خود را به صورت یکطرفه فسخ کند. تنها چند روز پس از خبر جذب بلبلی توسط فولاد، زمره‌هایی از بیوستن او به استقلال تهران شنیده شد. در ادامه، سپیدرود از فولاد به دلیل تحریک بلبلی شکایت کرد و فولاد نیز با همین دلیل، شکایت خود را از استقلال ثبت کرد. به این ترتیب با رأی

سازمان لیگ، بلبلی به مدت ۶ ماه از کلیه فعالیت‌های فوتبال محروم شد و فولاد نیز ملزم به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان جریمه شد. البته باشگاه فولاد پس از اینکه بلبلی به استقلال پیوست با طرح شکایتی به کمیته تعیین وضعیت مدعی شد که این بازیکن با وجود قرارداد داشتن با فولاد با آبی‌پوشان پایتخت قرارداد بسته که این ادعا توسط کمیته تعیین وضعیت مورد قبول واقع شد.

محرومیت ۴ ماهه واسعی

در آذر ماه ۱۳۹۹ هم کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون رأی خود را در خصوص شکایت پیکان از باشگاه تراکتور و سعید واسعی اعلام کرد که طی آن واسعی چهار ماه از شرکت در بازی‌های رسمی (اعم از باشگاهی و ملی) محروم شد. واسعی و باشگاه تراکتور به پرداخت مبلغ ۱۲ میلیارد و ۴۶۵ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال بابت غرامت محکوم شدند. همچنین خواسته باشگاه پیکان نسبت به بازاد خواسته به مبلغ شش میلیارد ریال مردود اعلام می‌گردد و خواسته باشگاه پیکان در خصوص اعمال محرومیت از نقل و انتقالات نسبت به باشگاه تراکتور رد شد.

عکس نوشت

انصاری و کودکان رئالی در نماز جمعه



محمد انصاری مدافع باخلاق و سابق پرسپولیس و تیم ملی که بسیاری از اهالی فوتبال ایران او را با نام «حاجی» صدا می‌کنند، یکی از ورزشکاران و چهره‌های مطرحی بود که در نماز جمعه میلیونی اخیر تهران که «نماز نصر» نام گرفت، شرکت داشت و این عکس خاص در حالی که دو کودک طرفدار رئال مادرید را روی دوش خود دارد، از او گرفته شده است.

ستاره‌های سابق بارسا و رئال، تماشاگر مسابقه بسکتبال



رونالدینیو، تیری آنری و ژرارد پیکه، بازیکنان برزیلی، فرانسوی و اسپانیایی سابق فوتبال جهان که هر سه سابقه بازی در بارسلونا را در کارنامه خود دارند و همچنین ستارگان سابق رئال مادرید مانند روبرتو کاراوس، لوئیس فیگو و ایگر کاسیاس تماشاگر ویژه و پیش فصل بسکتبال NBA بین دو تیم بوستون و دنور در دبی بودند.

فضای مجازی

واقعا باعث تأسف و خجالت است که در مسابقات ملی فوتبال زنانک رقابت‌ها بیندوستانه و بی‌روحیت باشد.

شهادت که ثابت شده تاوان جنگجویی ناز

فصلی در مورد دیگران را فقط واگذار کنیم به خداوند

دلتنگی زاید برای پرسپولیس

پس از اینکه پرسپولیس تولدایمون زایدباره اوتیریک گفت زاید هم این استوری باشگاه رایازترشکرد و نوشت: «متشکر. دلم برات تنگ شده و دوست دارم.»

واکنش نوری به صحبت فکری

محمد نوری پیشکسوت استقلال نسبت به اظهارات خارج از عرف محمود فکری در کنفرانس خبری پس از بازی مس شهریارک و سایپا واکنش تندی نشان داد.

خبر

برنامه ورزشکاران اعزامی به بازی‌های زمستانی آسیا

عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی درباره جلسه کمیته ملی المپیک در خصوص بازی‌های زمستانی آسیا، به ایرنا گفت: «این جلسه در کمیته ملی المپیک در خصوص نحوه حضور تیم‌های ورزش‌های زمستانی ایران در نهمین دوره بازی‌های زمستانی به میزبانی هاربین چین برگزار شد. این مسابقات از ۱۹ تا ۲۶ بهمن برگزار خواهد شد و تیم‌های اسکی آلپاین و کراس کانتری و بچه‌ها را که هوستان، اسکی روی یخ، کرلینگ در این مسابقات شرکت می‌کنند. از تیم اسکی آلپاین چهار نفر و صحرانوردی چهار نفر که باید تعداد این تیم هشت نفر شود و کرلینگ پنج مرد و پنج زن به این مسابقات اعزام می‌شوند که البته هنوز با اعزام این تعداد به ویژه در رشته کرلینگ در دست بررسی است. درباره اسکی کوهستان هم رضا زارعی رئیس فدراسیون کوهنوردی باید صحبت کند. او درباره نحوه آماده سازی ورزشکاران توضیح داد: «تیم‌های مختلف اسکی برای آمادگی جسمانی خود از تیر ماه برنامه‌های خود را در تهران و شهرستان‌ها با حضور مربیان خود آغاز کردند. در این مدت در اروپا برخی

راز مدل موی عجیب رونالدو



رونالدو نازاریو، ستاره سابق تیم ملی برزیل که ستاره بی چون و چرای سلسائو در راه قهرمانی جام جهانی ۲۰۰۲ بود، بعد از گذشت ۲۲ سال از این تورنمنت به یادماندنی، راز مدل موی عجیب و غریبش را فاش کرد. رونالدو در این خصوص گفت: «در فینال جام جهانی ۱۹۹۸ مقابل فرانسه شکست خوردیم و این یکی از تلخ‌ترین خاطرات دوران فوتبالم بود. از آن روز برای جام جهانی ۲۰۰۲ لحظه‌شماری می‌کردم و بی‌صبرانه در انتظار شروع مسابقات بودم تا برزیل

را دوباره به قهرمانی برسانیم. از شناس بدم پیش از آغاز مسابقات بود که دچار مصدومیتی نسبتاً سنگین از ناحیه زانو شدم اما آنقدر شدت نداشت که به خاطرش قید حضور در جام جهانی را بزنم.» او ادامه داد: «من کاملاً آماده بازی بودم اما می‌دیدم که رسانه‌ها و هواداران شدیداً روی زانوی مصدوم من مانوس می‌دهند. ناگهان تصمیمی به ذهنم رسید تا نگاهان را از مصدومیت دور کنم و آن هم همین بود که جلوی موهایم را زنگه دارم. مطمئن

ملی پوش دانمارک آرمیوه دزدید

نیکسی بیل، بازیکن سابق تیم ملی دانمارک که برای تیم‌های ویا رئال، الجسه و رایو وایکاتو بازی کرده، به دلیل سرقت از یک سوپرمارکت به چهار هفته زندان محکوم شد. بیل در تاریخ چهارم سپتامبر اقدام به سرقت از این سوپرمارکت و دزدیدن تعدادی آرمیوه و سوپ آماده کرده بود. این ماجرا بسیار عجیب به نظر می‌رسد چراکه او قصد داشت کالاهایی به ارزش تنها ۲۰ یورو را بدزدد اما دو کارمند جوان با بیل مواجه شدند و نمی‌خواستند او با کالاهای دزدی فرار کند. بیل یقه یکی از کارمندان را گرفت و طبق گزارش‌های مطبوعات دانمارک تهدید کرد و گفت: «فکت را می‌شکنم تا شش هفته فسخ ماست بخوری.» کارمندان به صحبت‌های او واکنش نشان دادند و گفتند که موضوع را به پلیس گزارش خواهند داد. نیکسی بیل عصبانی شد و گفت: «خائن. وقتی سرکار ناشای، پیدایت می‌کنم.» با این حال، در دادگاه، بیل به سرقت و تهدید یک کارمند اعتراف کرد اما مدعی شد که این یک سرقت مسلحانه نبوده اما قاضی تصمیم گرفت که او تا ۳۱ اکتبر در زندان بماند. این اولین بار نیست که این فوتبالیست دانمارکی دستگیر می‌شود. او در سال ۲۰۱۸ به دلیل ضرب و شتم یک زن و معامله کوکائین به زندان افتاده بود. سه سال قبل از آن نیز به دلیل درگیری با مأموران محکوم شده بود. ادعا شده بود که او بازی یک پلیس زن را گاز گرفته است.

لیگ نخبگان

هفته سوم
دوشنبه ۳۰ مهر
السد پرسپولیس، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه جاسم بن حمد دوچه
سه‌شنبه اول آبان
استقلال النصر، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه شهر قدس

لیگ قهرمانان آسیا

هفته چهارم
دوشنبه ۱۴ آبان
پرسپولیس الفرافه، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه شهر قدس
الهال .. استقلال، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه کینگدام آرنای ریاض

سه‌شنبه اول آبان
شارجه امارات سپاهان، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه شارجه

چهارشنبه ۱۲ آبان
تراکتور روشن تاجیکستان، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز



فرموده بودند، محقق خواهد شد که تل‌آویو و حیفا را با خاک یکسان خواهیم کرد. خودتان ببینید حجم عقده و سوزش ناشی از آپروریزی این پاسخ خردکننده همین کافی است که رژیم اندازه بوده که فقط در طی ساعات گذشته هزاران حساب کاربری در فضای مجازی از دسترس خارج شده تا بلکه از این طریق بتوانند خبر رسوایی خودشان در منطقه و جهان را در ذهن و فکر مردم دنیا کمزنگ کنند اما کور خوانده‌اند.» روح الله رستمی یادآور شد: «به حول و قوه الهی از زمره خون شهید سیدحسن نصرالله، خون شهید هنیه عزیز و خون ده‌ها هزار زن و کودک بی‌گناه، بیداری بزرگ در جهان در حال وقوع است و این چیزی است که رژیم موقت هرگز نمی‌تواند از آن جلوگیری کند. جنگ ما با این رژیم شیطانی به نقطه عطف خودش رسیده و نزدیک است که این غده سرطانی از منطقه بلکه این تفکر از کل دنیا به‌زودی به پایان خودش برسد. همان‌طور که رهبر عزیزمان فرمود، رژیم صهیونیستی رفتی است.» رکوددار پارازونه‌برداری پارالمپیک، بگویم که اگرچه اقدام بزدانه و کثیف

عنوان کرد: «وظیفه تک‌تک ما در حال حاضر، حمایت همه‌جانبه از حزب‌الله، نیروهای مقاومت فلسطینی و مردم مظلوم غزه است. یعنی باید از هر طریق ممکن به آنها کمک کنیم. قطره خون این شهدا آبیاری خواهد شد و به‌زودی همه پایان عبرت‌آموز این رژیم فرعون‌ری را به خواست خدا خواهیم دید که اِنَّ اللهَ قَعْنَا. خدا با ماست و الا این جزب‌الله هُم الغالبون. در انتهای این حزب خداست که پیروز می‌شود و فرعون و فرعونیان زمانه، غرق خواهند شد.»